
　平素は中央区・銀座シャンソンフェスティバルへの応援、誠にありがとうございます。

心より御礼申し上げます。

　本年ゲストにご出演予定でした菅原洋一さんが７月より体調をくずされて現在も

ご入院中です。退院の予定がたたない為、ご家族様より９月２９日ご出演辞退の

申し出がございました。主催事業３０年の中で幾度もご出演いただきまして、素敵な

歌声をお聴きできないことは誠に残念ですが、９１歳というご年齢と異常な猛暑とい

うことも熟考致しまして、実行委員会といたしましては承諾させていただきました。

　菅原洋一さんのステージを楽しみに心待ちにして下さいましたお客様には深くお

詫び申し上げます。大変申し訳ございません。

　この度はやはりシャンソン界のレジェンド、日本シャンソン協会理事であります仲マ

サコさんに急遽ゲストとして出演して歌っていただくことになりました。急な代役のお

願いにもかかわらず快よくお引き受け下さいました仲マサコさんに心より感謝致して

おります。パリ祭他どの舞台でも凛と素晴らしいシャンソンを歌っていらしてその都

度感激致しております。

　今回１部ではパリと中央区の風景、また銀座７丁目にありました当時の「銀巴里」の

貴重な写真、パリオリンピックの記録（予定）など様々な映像を使用しまして、お客様

にはより一層シャンソンの世界をお楽しみいただける演出になっております。

　お客様に最高に楽しくお過ごしいただけますよう本番に向けて精一杯に努力を重

ねて参ります。

　厳しい暑さ続いておりますのでどうぞご自愛くださいませ。

　末筆ながら菅原洋一さんのご快癒を心より願っております。

　　　　　　　　　　     令和６年８月２９日

　　中央区・銀座シャンソンフェスティバル実行委員会一同


